АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2024 года                                                                                   № 37

О внесении изменений в Постановление Администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
от 23.11.2022 № 108 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки
из реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Абзац 8 подпункта 2.5.1 пункта 2.5 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», утвержденного постановлением Администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 23.11.2022 № 108, изложить в следующей редакции:
«- Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023    № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (http://pravo.gov.ru, 04.12.2023);».
         2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в «Официальном вестнике Екатерининского сельского поселения», а также размещению на сайте администрации Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Акарачкину Ирину Сергеевну.

Глава Екатерининского                                                                                            сельского поселения                                                                    Ю.И. Козлов